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01
DALILA RENE HERNANDEZ 

MENDOZA
005240 SI SI SI SI APTO 9.00 10.00 10.00 10.00 39.00

02 ROGER ALVAREZ SALDAÑA 005031 SI SI SI SI APTO 7.00 7.00 10.00 10.00 34.00

03 AGUILAR CANCINO LITA VANESSA 005061 SI SI SI SI APTO 9.00 8.00 8.00 9.00 34.00

04
JOSE MOISES GONZALES 

ALTAMIRANO
005245 SI SI SI SI APTO 7.00 7.00 10.00 10.00 34.00

05 LENIN MARIN RODRIGUEZ 005063 SI SI SI NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE  REQUISITOS MINIMOS

06 DILBER ALTAMIRANO RAMIREZ 005072 SI SI SI NO NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE  REQUISITOS MINIMOS

07 ISAIAS CALDERON  VALLEJOS 005075 NO SI SI NO NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE  REQUISITOS MINIMOS

08 DARWIN GARCIA CARCIA 005116 NO NO NO NO NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE  REQUISITOS MINIMOS

09 SONIA JANETH VALLEJOS SILVA 005117 SI SI SI NO NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE  REQUISITOS MINIMOS

10 JHINA YURI MAS MAS 005180 NO NO SI NO NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE  REQUISITOS MINIMOS

11 LILY IVONNE PERALES GUEVARA 005203 NO NO SI NO NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE  REQUISITOS MINIMOS

12 NERY ALTAMIRANO ALTAMIRANO 005209 SI SI SI NO NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE  REQUISITOS MINIMOS

13 ANA AREVALO SEGURA 005239 SI NO SI SI NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE  REQUISITOS MINIMOS

14
LARRY CARLOS BELLODAS 

OCAMPO
005242 SI NO SI NO NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE  REQUISITOS MINIMOS

15
ARELI LLURITH RAMOS 

VILLANUEVA
005263 SI SI SI NO NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE  REQUISITOS MINIMOS
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01 ADAN RAFAEL URIARTE 005009 SI SI SI SI APTO 8.00 10.00 10.00 10.00 38.00

02 BEDER CLAUDIO CRUZ LIZANA 005035 SI SI SI SI APTO 8.00 9.00 9.00 10.00 36.00

03 ISLANDER CORREA CARRASCO 005040 SI SI SI SI APTO 8.00 10.00 8.00 9.00 35.00

04 ELIZABETH CRUZ LIZANA 005082 SI SI SI SI APTO 8.00 10.00 8.00 9.00 35.00

05 GENESIS LISETTE MUÑOZ CORAL 005085 NO NO NO SI APTO 8.00 10.00 8.00 9.00 35.00

06 ALBERTO CALLE TARRILLO 005086 NO NO NO NO APTO 8.00 10.00 8.00 9.00 35.00

07 ANNIE XIOMY BRAVO TAUMA 005093 SI SI SI SI APTO 8.00 9.00 8.00 9.00 34.00

08 JANY YUNIOR NUÑEZ CERCADO 005095 NO SI SI SI APTO 8.00 10.00 8.00 8.00 34.00

09 BRENDA VIVIANA BERRU MAS 005096 SI SI SI SI APTO 8.00 8.00 8.00 9.00 33.00

10
YAQUELINE QUIÑONES 

IPARRAGUIRRE
005097 SI SI SI SI APTO 8.00 10.00 7.00 8.00 33.00

11
NANCY JANETH REGALADO 

FERNANDEZ
005106 SI SI SI SI APTO 8.00 8.00 8.00 9.00 33.00

12 GRECIA HURTADO ESPINOZA 005123 SI NO SI SI APTO 8.00 10.00 7.00 7.00 32.00

13 MIRELI SANCHEZ FERNADEZ 005135 SI SI SI SI APTO 8.00 8.00 8.00 8.00 32.00

14
ELVER DANIEL GAVIDIA 

SEMPERTEGUI
005156 NO NO SI SI APTO 8.00 8.00 7.00 8.00 31.00

15
JANY MARGOTH BECERRA 

IZQUIERDO
005162 NO NO NO SI NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE  REQUISITOS MINIMOS

16 JANETH GARCIA SANCHEZ 005163 SI SI SI SI NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE  REQUISITOS MINIMOS

17 ERLITA  DEINI CUEVA TOCTO 005166 SI SI SI SI NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE  REQUISITOS MINIMOS

18
MERLIN YAMILETH OTINIANO 

CABRERA
005234 SI SI SI SI NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE  REQUISITOS MINIMOS

19 MELANY  MENOR QUISPE 005257 SI SI SI SI NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE  REQUISITOS MINIMOS

20 JANETH ROSITA PEREZ DIAZ 005262 SI SI SI SI NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE  REQUISITOS MINIMOS
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01 JUAN JOSE AGUIRRE RIOS 005008 SI SI SI NO APLICA APTO 9.00 0.00 10.00 10.00 29.00

02 MERLIN VELA RIOS 005045 SI SI SI NO APLICA APTO 10.00 0.00 9.00 10.00 29.00

03 MORI REYNA ENLLER 005046 SI SI SI NO APLICA APTO 10.00 0.00 10.00 9.00 29.00

04
 MARCO ANTONIO CABRERA 

BAUTISTA
005060 SI SI SI NO APLICA APTO 9.00 0.00 10.00 10.00 29.00

05 DIAZ IZQUIERDO MARVIN 005066 SI SI SI NO APLICA APTO 10.00 0.00 10.00 9.00 29.00

06  ROXANA CHAVEZ  MALCA 005090 SI SI SI NO APLICA APTO 9.00 0.00 10.00 10.00 29.00

07 DUBER ESGUIN PEÑA MEZONES 005092 SI SI SI NO APLICA APTO 10.00 0.00 10.00 9.00 29.00

08 HITLER RODRIGUEZ DAZA 005148 SI SI SI NO APLICA APTO 9.00 0.00 10.00 10.00 29.00

09
JOSE SANTOS FUSTAMANTE 

SAAVEDRA
005254 SI SI SI NO APLICA APTO 10.00 0.00 10.00 9.00 29.00

10 MIGUEL ANGEL MEJIA MELENDRES 005256 SI SI SI NO APLICA NO APTO 9.00 0.00 10.00 10.00 29.00

11 JOSE AGNER CUEVA SILVA 005268 SI SI SI NO APLICA APTO 9.00 0.00 10.00 10.00 29.00

12 JOEL MALDONADO SANCHEZ 005149 SI SI SI NO APLICA APTO 9.00 0.00 10.00 7.00 26.00

13 CARLOS EDUARDO RENGIFO DIAZ 005155 SI SI SI NO APLICA APTO 10.00 0.00 8.00 8.00 26.00

14 RONALD OBED BAZAN FIGUEROA 005171 SI SI SI NO APLICA APTO 10.00 0.00 8.00 8.00 26.00

15 FIDEL URQUIA MESIA 005265 SI SI SI NO APLICA APTO 10.00 0.00 8.00 8.00 26.00

16 LIDIO ROSALES HUAMAN 004948 SI SI NO NO APLICA NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO

17 CRISTIAN ANDRE NUÑEZ SALAZAR 005118 SI NO SI NO APLICA NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO

18
SARA ASUNCIONA MAGALLAN 

BENITES
005165 SI NO SI NO APLICA NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO

19 JAIRO PEREZ LOPEZ 005191 NO SI SI NO APLICA NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO

20 JOSE CINECIO FARCEQUE PEÑA 005192 SI SI NO NO APLICA NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO

21 AMILCAR ORTIZ DELGADO 005221 SI NO SI NO APLICA NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO

22 NEHEMIAS ORRILLO CLAVO 005235 SI NO SI NO APLICA NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO
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23 JHONY HERNANDEZ TUESTA 005255 SI NO SI NO APLICA NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO
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01 KETERINE PORTOCARRERO ZELADA 005186 SI SI SI SI APTO 10.00 9.00 8.00 9.00 36.00

02 YALDI MARIA GUERRERO GARCIA 005028 SI SI SI NO NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO

03 DORIS CLELIA SANCHEZ CAMPOS 005131 SI SI SI NO NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO

04
DIANA ELIZABETH MOSQUEIRA 

NOVOA
005226 NO NO NO SI NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO

05 LUZ ELENA CASTILLO 005229 SI SI NO NO NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO

06 NOEMI VASQUEZ VILCHEZ 005252 SI NO SI NO NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO

07 MIRELLA MESIA MAS 005260 NO NO NO NO NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO
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01 JAIR SINTI USHIÑAHUA 005172 SI SI SI SI APTO 15.00 10.00 10.00 10.00 45.00

02 NIXON OMAR FERNANDEZ CARRION 005244 SI SI SI SI APTO 20.00 10.00 8.00 7.00 45.00

03 ANITA ROSMERY MONTEZA GUEVARA 005187 SI SI SI SI APTO 15.00 10.00 9.00 10.00 44.00

04 KEIKO KOHANA YLAS GAMONAL 004942 SI NO SI SI NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO

05 YONI LEODAN CALDERON BARTUREN 005174 SI NO SI SI NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO

06
GHERALDI ESTELITA MUÑOIZ 

COTRINA
005193 SI NO SI SI NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO

07 JUAN CARLOS CAMPOS LLANOS 005214 SI NO SI SI NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO

08 EXCILDA GONZALES MAS 005220 SI NO NO SI NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO

09 RUDI ARELI MINCHAN MERA 005246 SI NO NO SI NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO

10 JUAN DANIEL CAVERO RIOS 005269 SI NO SI SI NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO
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Rioja, 13 de Febrero del 2020
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01 OLGA YSABEL BECERRA VASQUEZ 005076 SI SI SI NO APLICA APTO 9.00 0.00 10.00 10.00 29.00

02 URBANO HERRERA CORRALES 005201 SI SI SI NO APLICA APTO 9.00 0.00 10.00 10.00 29.00

03 MARIBEL ROJAS CARRASCO 005079 SI SI SI NO APLICA APTO 9.00 0.00 10.00 9.00 28.00

04 MILY PILCO OCAMPO 004904 SI SI SI NO APLICA APTO 9.00 0.00 9.00 7.00 25.00

05 WENDI CORAL LOJA 005243 SI SI SI NO APLICA APTO 9.00 0.00 8.00 7.00 24.00

06 ROMERO MILIAN NALDY 005107 SI SI SI NO APLICA APTO 9.00 0.00 7.00 7.00 23.00

07 LUZMILA AYAY TORRES 005103 NO NO SI NO APLICA NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO

08
YRIS MAGALI RENGIFO TRIGOSO DE 

PEREA
005146 NO SI NO NO APLICA NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO

09 ROMERO MILIAN ELI 005157 NO NO SI NO APLICA NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO

10 FANNY CORDOVA NUÑEZ 005185 NO SI NO NO APLICA NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO

11
SEGUNDA PAULA NOVOA 

CUSQUISIVAN
005231 NO SI SI NO APLICA NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO

12 JULISSA AVELLANEDA ALEGIA 005253 NO NO SI NO APLICA NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO
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PROCESO CAS N° 001-2020-GRSM/DRE/DO-OO. UE306
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01 NOVOA ROJAS DANTE 004969 SI SI SI NO APLICA APTO 7.00 0.00 10.00 10.00 27.00

02 ROSANA TORRES RODRIGUEZ 005204 SI SI SI NO APLICA APTO 8.00 0.00 10.00 9.00 27.00

03 JOSE EDAGAR MAS BENITES 005065 SI SI SI NO APLICA APTO 8.00 0.00 9.00 7.00 24.00

04 ERLITH LLANOS RENGIFO 005140 SI SI SI NO APLICA APTO 7.00 0.00 8.00 9.00 24.00

05 YRMA RODAS MONTENEGRO 005084 SI SI SI NO APLICA APTO 7.00 0.00 8.00 8.00 23.00

06 FLOR MEDALI CALLE LALANGUI 005261 SI SI SI NO APLICA APTO 7.00 0.00 9.00 7.00 23.00

07 ALUSDINA GOICOCHEA VELASQUEZ DE VASQUEZ 005033 SI SI SI NO APLICA APTO 7.00 0.00 7.00 8.00 22.00

08 OBED SORIANO VEGA 005129 SI SI SI NO APLICA APTO 7.00 0.00 7.00 7.00 21.00

09 LUCIOLA COTRINA RODRIGUEZ 005141 SI SI SI  NO APLICA APTO 7.00 0.00 7.00 7.00 21.00

10 ROXANA DELGADO LULIQUIS 005259 SI SI SI NO APLICA APTO 7.00 0.00 7.00 7.00 21.00

11 NELSON JARA SALDIVAR 004890 NO NO SI NO APLICA NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE  REQUISITOS MINIMOS

12 KAHORI ORMEÑO REATEGUI 004899 SI SI NO NO APLICA NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE  REQUISITOS MINIMOS

13 LUIS ENRIQUE TORRES VASQUEZ 004931 SI NO NO NO APLICA NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE  REQUISITOS MINIMOS

14 PATRICIA ISABEL LAPIZ CANLLA 004953 SI NO NO NO APLICA NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE  REQUISITOS MINIMOS

15 REQUEJO SALDAÑA YOILY 004983 NO NO NO NO APLICA NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE  REQUISITOS MINIMOS

16 RODRIGUEZ PEÑA JHEFERSON 004984 NO NO NO NO APLICA NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE  REQUISITOS MINIMOS

17 CLEYDY YANET SALCEDO CAMPOS 005016 NO NO NO NO APLICA NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE  REQUISITOS MINIMOS

18 ROSA ENITH SAAVEDRA TOCTO 005017 NO NO NO NO APLICA NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE  REQUISITOS MINIMOS

19 KELLY TARRILLO BUSTAMANTE 005022 NO NO NO NO APLICA NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE  REQUISITOS MINIMOS

20 LILIANA DEL ROCIO VEGA MELENDEZ 005053 SI NO NO NO APLICA NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE  REQUISITOS MINIMOS

21 LOYDITH MUNDACA CABREJOS 005098 SI NO SI NO APLICA NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE  REQUISITOS MINIMOS

22 LADY DI ARENAS MORALES 005115 NO NO NO NO APLICA NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE  REQUISITOS MINIMOS

23 JOSE HUBERT DELGADO OLANO 005130 SI SI NO NO APLICA NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE  REQUISITOS MINIMOS

24 ELIZABETH GUEVARA DELGADO 005133 SI NO NO NO APLICA NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE  REQUISITOS MINIMOS

25 ARELLI FIORELLA TASAYCO VASQUEZ 005137 SI NO NO NO APLICA NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE  REQUISITOS MINIMOS

26 BETSY VARGAS RODRIGUEZ 005139 SI NO SI NO APLICA NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE  REQUISITOS MINIMOS

27 DAMARIS LISBETH PERALES GUEVARA 005202 SI NO NO NO APLICA NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE  REQUISITOS MINIMOS

28 MARINA  BACELIZA CIEZA VARGAS 005207 SI NO SI NO APLICA NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE  REQUISITOS MINIMOS

29 ROSA MERCEDES SANCHEZ LOZANO 005215 NO NO NO NO APLICA NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE  REQUISITOS MINIMOS

30 ELITA ANGELICA SANCHEZ LOZANO 005216 NO NO NO NO APLICA NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE  REQUISITOS MINIMOS

31 ANA LICI MONDRAGON SEGOVIA 005219 NO NO SI NO APLICA NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE  REQUISITOS MINIMOS

32 CARMEN TERESA CALLE SALAZAR 005222 SI NO SI NO APLICA NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE  REQUISITOS MINIMOS
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33 FLOR MARIA VARGAS VILLALOBOS 005238 SI NO SI NO APLICA NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE  REQUISITOS MINIMOS

34 KARINA SANTOS PEÑA 005251 SI SI NO NO APLICA NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE  REQUISITOS MINIMOS
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01 JAIME AGUILAR TORRES 005035 SI SI SI SI APTO 10.00 10.00 10.00 18.00 48.00

02 ENRIQUE GUEVARA BARBOZA 005082 SI SI SI SI APTO 8.00 10.00 10.00 17.00 45.00

03 ELSA MARINA PUERTA CAMUS 005009 SI NO SI SI NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUSITOS MINIMOS

04 OSCAR YOLANO CRUZ HOYOS 005040 SI NO SI SI NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUSITOS MINIMOS

05 NEYTON SALAZAR LINARES 005085 SI NO SI SI NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUSITOS MINIMOS

OBSERVACIONES

PROCESO CAS N° 001-2020-GRSM/DRE/DO-OO. UE306
Rioja, 13 de Febrero del 2020

ACOMPAÑANTE IIEE POLIDOCENTE PRIMARIA

N° APELLIDOS Y NOMBRES EXP. N°

REQUSITOS MÍNIMOS
(SI o NO) EVALUACIÓN DE HOJA  DE VIDA - HV



COMISIÓN EVALUADORA: FECHA :
CARGO Y/O PUESTO :

Experienc
ia General

Experien
cia 

Específic
a

Formación 
Académica

Cursos y/o 
Est. Espe.

VA
LO

R
A

C
IÓ

N

Formación 
 profesional 

Cursos y 
programas de 
especialización

Experiencia  laboral 
General

Experiencia  laboral 
Específica

PU
N

TA
JE

 T
O

TA
L

01 ELIANA LABAJOS  VASQUEZ 005212 SI SI SI SI APTO 8.00 10.00 10.00 9.00 37.00

02 CECILIA ALVARADO TUANAMA 005247 SI SI SI SI APTO 8.00 10.00 8.00 10.00 36.00

03 ABNER ZUTA MALDONADO 004875 SI SI SI SI APTO 8.00 8.00 9.00 7.00 32.00

OBSERVACIONES

PROCESO CAS N° 001-2020-GRSM/DRE/DO-OO. UE306

Rioja, 13 de Febrero del 2020
ACOMPAÑANTE PEDAGOGICO RURAL DEL NIVEL PRIMARIA

N° APELLIDOS Y NOMBRES EXP. N°

REQUSITOS MÍNIMOS
(SI o NO) EVALUACIÓN DE HOJA  DE VIDA - HV



COMISIÓN EVALUADORA: FECHA :
CARGO Y/O PUESTO :

Experienci
a General

Experien
cia 

Específic
a

Formación 
 

Académic
a

Cursos y/o 
Est. Espe.

VA
LO

R
A

C
IÓ

N

Formación 
 profesional 

Cursos y 
programas de 
especialización

Experiencia  
laboral 
General

Experiencia  laboral 
Específica

PU
N

TA
JE

 T
O

TA
L

01
EVELYN JHUNETT VILLALOBOS 

VILLEGAS
005198 SI NO SI SI NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO

OBSERVACIONES

PROCESO CAS N° 001-2020-GRSM/DRE/DO-OO. UE306
Rioja, 13 de Febrero del 2020

ACOMPAÑANTE PEDAGOGICO DE EDUCACION SECUNDARIA COMUNICACIÓN

N° APELLIDOS Y NOMBRES EXP. N°

REQUSITOS MÍNIMOS
(SI o NO) EVALUACIÓN DE HOJA  DE VIDA - HV



COMISIÓN EVALUADORA: FECHA :
CARGO Y/O PUESTO :

Experiencia 
 General

Experiencia 
Específica

Forma
ción 

Acadé
mica

Cursos y/o 
Est. Espe.

VA
LO

R
A

C
IÓ

N

Formación 
 profesional 

Cursos y 
programas de 
especialización

Experiencia  laboral 
General

Experiencia  laboral 
Específica

PU
N

TA
JE

 T
O

TA
L

01 FREDDY LLANCA CHICANA 005173 SI SI SI SI APTO 7.00 10.00 10.00 20.00 47.00

02 IVAN JESUS MAS GUIVIN 005250 SI NO SI SI NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO

03 WILMER IZQUIERDO COBOS 005114 SI NO SI SI NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO

OBSERVACIONES

PROCESO CAS N° 001-2020-GRSM/DRE/DO-OO. UE306
Rioja, 13 de Febrero del 2020

ACOMPAÑANTE PEDAGOGICO DE EDUCACION SECUNDARIA MATEMATICA

N° APELLIDOS Y NOMBRES EXP. N°

REQUSITOS MÍNIMOS
(SI o NO) EVALUACIÓN DE HOJA  DE VIDA - HV



COMISIÓN EVALUADORA: FECHA 
:

CARGO Y/O PUESTO :

Experiencia 
 General

Experien
cia 

Específi
ca

Formación 
Académica

Cursos y/o Est. 
Espe.

VA
LO

R
A

C
IÓ

N

Formaci
ón 

profesio
 nal 

Cursos y 
programas de 
especialización

Experiencia  
laboral 
General

Experiencia  laboral 
Específica

PU
N

TA
JE

 T
O

TA
L

01 LUZTER SANCHEZ JUEP 005007 SI SI SI SI APTO 8.00 10.00 7.00 7.00 32.00

02 FERMIN YAGKITAI ENTSAKUA 005004 SI NO SI SI NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO

OBSERVACIONES

PROCESO CAS N° 001-2020-GRSM/DRE/DO-OO. UE306
Rioja, 13 de Febrero del 2020

ACOMPAÑANTE IIEE BILINGUES PRIMARIA

N° APELLIDOS Y NOMBRES EXP. N°

REQUSITOS MÍNIMOS
(SI o NO) EVALUACIÓN DE HOJA  DE VIDA - HV





COMISIÓN EVALUADORA: FECHA :
CARGO Y/O PUESTO :

Experiencia 
General

Experienci
a 

Específica

Formación 
Académica

Cursos 
y/o Est. 
Espe.

VA
LO

R
A

C
IÓ

N

Formación 
 profesional 

Cursos y 
programas de 
especialización

Experiencia  laboral 
General

Experiencia  laboral 
Específica

PU
N

TA
JE

 T
O

TA
L

33  JUAN CARLOS GONZALES OLIVARES 004867 SI SI SI SI APTO 10.00 10.00 10.00 9.00 39.00

25 JUAN ANGEL CARRANZA CASAS 004952 SI SI SI SI APTO 7.00 10.00 10.00 10.00 37.00

13 SERGIO PEREZ TELLO 005029 SI SI SI SI APTO 7.00 10.00 10.00 10.00 37.00

11 FIDEL TEJADA DAVILA 005032 SI SI SI SI APTO 7.00 10.00 10.00 10.00 37.00

23 JONATHAN HUIVIN SUAREZ 005034 SI SI SI SI APTO 9.00 10.00 9.00 9.00 37.00

01 JOSE CIRILO CARHUAPOMA HUAMAN 005037 SI SI SI SI APTO 7.00 10.00 10.00 10.00 37.00

10 JOSUE SANTOS USHIÑAHUA 005038 SI SI SI SI APTO 7.00 10.00 10.00 10.00 37.00

21 SEGUNDO SAMUEL CARRANZA CASAS 005041 SI SI SI SI APTO 7.00 10.00 10.00 10.00 37.00

32 RICHARD JUNIOR ODAR BARBARAN 005048 SI SI SI SI APTO 7.00 10.00 10.00 10.00 37.00

34 CESAR ELVIN MUÑOZ CIEZA 005062 SI SI SI SI APTO 8.00 10.00 9.00 9.00 36.00

08 MARIO PINEDO GOLAC 005064 SI SI SI SI APTO 9.00 10.00 10.00 7.00 36.00

29 JHAN FRANCO  QUINTANA HUAMAN 005078 SI SI SI SI APTO 8.00 10.00 10.00 8.00 36.00

22 FRANKLIN SINOJARA PIZANGO 005094 SI SI SI SI APTO 7.00 10.00 10.00 8.00 35.00

27 GILBERTO ROMERO COBA 005099 SI SI SI SI APTO 7.00 8.00 10.00 10.00 35.00

30 XIOMARA PELAEZ ZEA 005104 SI SI SI SI APTO 7.00 8.00 10.00 10.00 35.00

03 ERICK LUIGI VASQUEZ DIAZ 005105 SI SI SI SI APTO 7.00 10.00 8.00 9.00 34.00

26 SEGUNDO VARGAS PERALTA 005138 SI SI SI SI APTO 7.00 7.00 10.00 10.00 34.00

OBSERVACIONES

Rioja, 13 de Febrero del 2020
CITS

PROCESO CAS N° 001-2020-GRSM/DRE/DO-OO. UE306

N° APELLIDOS Y NOMBRES EXP. N°

REQUSITOS MÍNIMOS
(SI o NO) EVALUACIÓN DE HOJA  DE VIDA - HV



14 LUIS ALBERTO CRUZ DE LA CRUZ 005144 SI SI SI SI APTO 7.00 10.00 7.00 9.00 33.00

02 JOSELITO CALLAO BURGA 005147 SI SI SI SI APTO 7.00 10.00 8.00 7.00 32.00

15  PERCY GRANDEZ MAICELO 005161 SI SI SI SI APTO 7.00 7.00 7.00 7.00 28.00

05
HARLIN YHEFERSON LOZANO 

CABRERA
005168 SI NO SI SI NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE  REQUISITOS MINIMOS

17 LUIS ENRIQUE ALARCON GUEVARA 005179 NO NO NO NO NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE  REQUISITOS MINIMOS

04 ROGER WILIAN ARNAO MUNDACA 005184 SI NO SI SI NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE  REQUISITOS MINIMOS

06 HARRINSON LOPEZ SOLSOL 005197 SI NO SI SI NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE  REQUISITOS MINIMOS

07 ERNESTO ERLI BERMEO HERRERA 005213 SI NO SI SI NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE  REQUISITOS MINIMOS

09 JULIO DIAZ PRADO 005223 SI NO SI SI NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE  REQUISITOS MINIMOS

12
CESAR DANIEL PORTOCARRERO 

VALENCIA
005225 SI SI SI NO NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE  REQUISITOS MINIMOS

16 ALEX GONZALES TANTALEAN 005230 NO NO SI SI NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE  REQUISITOS MINIMOS

18 HITLER EXAVIER HUAMAN OLIVERA 005248 SI NO SI SI NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE  REQUISITOS MINIMOS

19 JHONY VIDARTE MONTEZA 005249 NO NO SI SI NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE  REQUISITOS MINIMOS

20 MARX ERICK ROJAS MORI 005258 SI NO NO SI NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE  REQUISITOS MINIMOS

24 JHONY RAMOS YAHUARCANI 005264 SI NO SI SI NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE  REQUISITOS MINIMOS

28 DENIS CABRERA MENDOZA 005266 NO NO NO NO NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE  REQUISITOS MINIMOS

31 LARRY ANTONY JUNIOR SOTO CASTILLO 005267 SI NO SI SI NO APTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE  REQUISITOS MINIMOS
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